
BM.0050.182.2022                                

 

ZARZĄDZENIE NR 182/2022 

BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 11 ust. 3, art. 247 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 

zm.) oraz § 15 pkt 3 uchwały Nr XLVIII/416/2022 Rady Miasta Kobyłka z dnia 25 kwietnia 

2022 r. - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Miasta Kobyłka na 2022 rok Nr XLV/391/2022 Rady Miasta   

Kobyłka z dnia 24 stycznia 2022 r. zmienia się:  

1) plan dochodów budżetu Miasta Kobyłka na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem                 

nr 1 do zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem                 

nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmian w budżecie dokonano na podstawie: 

1) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 16 września 2022 r. znak sprawy              

WF-I.3112.20.35.2022 w sprawie dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadań z 

zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, 

wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny; 

2) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 23 września 2022 r. znak sprawy              

WF-I.3112.9.51.2022 w sprawie dotacji przeznaczonej na zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej wynikające z ustawy o dowodach osobistych  oraz ustawy– Prawo 

o aktach stanu cywilnego; 

3) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 23 września 2022 r. znak sprawy              

WF-I.3112.20.39.2022 w sprawie dotacji celowej przeznaczonej na realizację 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu 

kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”; 

4) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 23 września 2022 r. znak sprawy              

WF-I.3112.20.38.2022 w sprawie środków przeznaczonych na realizację świadczenia 

wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu 

dzieci; 

5) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 22 września 2022 r. znak sprawy  

WF-I.3112.20.33.2022 w sprawie dotacji celowej przeznaczonej na realizację świadczeń 

rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o 

pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na 

podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 

10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, a także na opłacenie składki 

na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych; 

6) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 16 września 2022 r. znak sprawy  

WF-I.3112.17.128.2022 w sprawie środków przeznaczonych na dofinansowanie wypłat 



zasiłków okresowych, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej; 

7) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 16 września 2022 r. znak sprawy  

WF-I.3112.17.129.2022 w sprawie dotacji przeznaczonej na dofinansowanie opłacania 

składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 

20 ustawy o pomocy społecznej; 

8) wpływu na wyodrębniony rachunek środków w wysokości 66.182,00 zł na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w tym: 

- rozdział 75814 kwota 60.817,00 zł, 

- rozdział 85395 kwota   5.365,00 zł; 

9) pisma Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce nr ZSP2.3125.10.2022.GK 

z dnia 16.09.2022 r. w sprawie zmian w planie finansowym na 2022 rok; 

10)  pisma Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce nr K.3024.2149A.22 z dnia 

27.09.2022 r. w sprawie zmian w planie finansowym na 2022 rok; 

11)  pisma Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji „Wicher” w Kobyłce z dnia 26.09.2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym na 2022 rok; 

12)  analizy planu wydatków w Urzędzie Miasta Kobyłka: 

a) w rozdziale 75023 (Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) z zakupu 

materiałów i wyposażenia przesunięto kwotę 12.000,00 zł na zakup środków żywności; 

b) w rozdziale 85404 (Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka) w ramach dotacji 

podmiotowej z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty przesunięto kwotę 

6.000,00 zł między jednostkami; 

c) w rozdziale 90005 (Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu) z zakupu usług 

pozostałych przesunięto kwotę 13.069,85 zł na zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii; 

d) w rozdziale 90095 (Pozostała działalność) z zakupu materiałów i wyposażenia 

przesunięto kwotę 6.000,00 zł na zakup usług remontowych. 

       § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


